
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

 

Принято на заседании Думы 23 мая 2012 года 

№ 187-V ДГ 

 

 

О внесении изменений в 

некоторые решения представи-

тельного органа местного 

самоуправления  

 

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов  

Дума города РЕШИЛА:  

 

Внести изменения в решения Думы города от 29.04.2009 № 548-IV ДГ 

«О вхождении муниципальных служащих в состав органа управления 

коммерческой организации» (в редакции от 15.06.2011 № 64-V ДГ),               

от 29.04.2010 № 728-IV ДГ «О вхождении муниципальных служащих в 

состав органа управления коммерческой организации» (в редакции               

от 15.06.2011 № 64-V ДГ), заменив слова «Калачев Александр Леонтьевич» 

словами «Базаров Владимир Васильевич» в соответствующих падежах.  

 

 

 

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко 

 

«24» мая 2012 г. 


	Решение Думы города от 24.05.2012 № 187-V ДГ

